
Zarządzenie Nr 59/2014 
Starosty Krośnieńskiego 
z dnia 25 czerwca 2014 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Starostwa Powiatowego 
w Krośnie 

Na podstawie art. 104 1 i 1043 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy- tekst 
jednolity /Dz.U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm./ oraz art. 42 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych /Dz.U. Nr 223, poz. 1458 z późn. zm./ 

zarządza się 
co następuje : 

§ 1 

W Regulaminie Pracy Starostwa Powiatowego w Krośnie, stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Nr 38 Starosty Krośnieńskiego z dnia 26 czerwca 2009 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu pracy dla Starostwa Powiatowego w Krośnie, 
w § 9 w ust. I pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„2) pracownicy, o których mowa w§ 8 ust. 3: 

a) Izmiana-7°0 -19°0
, 

b) II zmiana- t 9°0 
- 7°0

, z zastrzeżeniem lit. c, 
c) w sierpniu 2014 r. : I zmiana - 8°0 

- 20°0
; II zmiana - 20°0 

- 8°0
." 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania go do wiadomości 
pracowników, w sposób zwyczajowo przyjęty. 

ST~~TA 

Taf'~ak 


